Mato 

vnt. 

Preliminarus  

Kiekis* 

Vnt. įkainis 

EUR be 

PVM 

Preliminari 

kaina be PVM 

1.  Alyvuogių aliejus l 150 11,41 1711,50 

2.  Saulėgrąžų aliejus l 150 1,53 229,50 

PVM 407.61 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  2348,61 EUR (du tūkstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt aštuoni eurai, 61 ct)